


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 UsuCFDI: 021 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales FAC	530646	CDMX. 2022-12-30T16:17:34
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
DARWIN DARWIN 119 ANZURES MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11590 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		OC4000689738 ORD000000558316
(1) - OC 4000689738 Entregar el Lunes 2 de enero en un horario de 11 a 14 hrs				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
5	Pieza 1 H87	8428688035336 100000021673	50112009	(02)	Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico (Oro) Beher de 100g 22 47 1550 2001250 470 2022-11-11	959.40	0.0000	0.00	191.88	959.40
3	Pieza 1 H87	8428688031246 100000021669	50111514	(02)	Sobre Jamon de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100g 22 47 1550 2001212 470 2022-11-07	1,493.91	0.0000	0.00	497.97	1,493.91
3	Pieza 1 H87	8428688036333 100000021674	50112009	(02)	Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Beher de 100g 22 47 1550 2001250 470 2022-11-11	575.64	0.0000	0.00	191.88	575.64
6	Pieza 1 H87	0632565000012 10000001819	50202301	(02)	Agua fiji de 500 ml 22 17 3134 2001025 170 2022-02-23	201.06	0.0000	0.00	33.51	201.06

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$358.87

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		
Piezas 17	IEPS 30.00%	Importe	3,230.01
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	0.00
	IVA 16 %		
	IVA 0 %	Total	3,230.01

TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS 01/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

 jAGVPAORkaT0Phl0eZULTrVhSYbWVG9lPVL52/WxAdpKfz3QGUG7D5JXraU1ArTYK3+jsTm4x+mhObcCAP6TY00fkb28w98vq+IVRkX0H97qbmgu/b8EkPBbl3O4a+LeoWeP5J+K3P+3LadlH8LV50KNmyY0B4f9Zn
 jAQza3GfIE/zbb1zfnmFUUdR4AostNi8oAjqAAg79CczvH4GK0T6OodVx0B+IPFW8EIPJ3dGJZRRTwCEV3c1ET6i3yKD384PC9lszNRQYhtCYnbnScXWuzZHvdsxrAfHLYQhXitUet0ECyweRCs6G670EjzSw2cZWjCq6831Q==


FOLIO FISCAL: FE42416E-0A92-4601-907B-CB0DE8076ABD

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-30T16:37:51

SELLO DEL SAT

 kBPIYIIT5LjPpF5ibgNuggOQI8F0XYHuYajMue5nol+uUlfsv/ObjsrqHaoFm93cZE5f4z2PqhXk4E7IH0hVpNDpCj8bZ1Xx4ayPqTVCAlwE
 +r8iO+!+k0TK9vPeC8g+72RHmVvDBGwZTBu/Q30ABDYXI9GZmWNQimF+rNpmo26ICASHdcxN9Tqg2F4WIPSN7KJWvgVcVUGp31U
 Zz/a2SnNo4CV5IX3hmtuyxyOs3kaB72vxlCb+592Kot/k2KP4mHM5BVhPa5AUAIW74cz7IDRV1hQJ7PEEU3vzRCyY/QldU+kmvdvgGtNcei
 7ShElhnVxdRJ0aif64qWZ4Nzg==

CADENA ORIG

 j[1.1]FE42416E-0A92-4601-907B-CB0DE8076ABDj2022-12-30T16:37:51jLEV031201SE6jAGVPAORkaT0Phl0eZULTrVhSYbWVG9lPVL
 52/WxAdpKfz3QGUG7D5JXraU1ArTYK3+jsTm4x+mhObcCAP6TY00fkb28w98vq+IVRkX0H97qbmgu/b8EkPBbl3O4a+LeoWeP5J
 +K3P+3LadlH8LV50KNmyY0B4f9ZnAQza3GfIE/zbb1zfnmFUUdR4AostNi8oAjqAAg79CczvH4GK0T6OodVx0B+IPFW8EIPJ3dGJ
 ZRRTwCEV3c1ET6i3yKD384PC9lszNRQYhtCYnbnScXWuzZHvdsxrAfHLYQhXitUet0ECyweRCs6G670EjzSw2cZWjCq6831Q==j0000
 1000000506248998j

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

 02-01-23
 Gabriel Zavala

Fecha EM : 02.01.2023
Fecha actual : 02.01.2023

Centro : 0409
Denominación: CDMX. Darwin

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000689738
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021673	SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G	
	1001		5.000 C/U
0002	10000021674	SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G	
	1001		3.000 C/U
0003	10000021669	SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G	
	1001		3.000 C/U
0004	10000001819	AGU ARTESIANA FIJI 500ML	
	1001		6.000 C/U

X

02-01-22
Gabriela Zarate

Emisor GZARATE F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1963

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

ARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
ASEO DE LAS JACARANDAS 328
430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC

México

Teléfono 5519460440

CX

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

C

PR0000019

Información

Número del Documento 4000689738

Fecha del Documento 29.12.2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: NOEMI BARBARA
SALGUERO REYES

Sección de Envío

VX. Darwin

Guero Reyes Noemi Barbara

Anzures 119

90 DEL. MIGUEL HIDALGO

CICO

	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
2	10000021673 SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G Delivery date: Día 30.12.2022	5.00	C/U	191.88 MXN/C/U	959.40 MXN
1	10000021674 SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G Delivery date: Día 30.12.2022	3.00	C/U	191.88 MXN/C/U	575.64 MXN
	10000021669 SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G Delivery date: Día 30.12.2022	3.00	C/U	497.97 MXN/C/U	1,493.91 MXN
	10000001819 AGU ARTESIANA FIJI 500ML Delivery date: Día 03 01.2023	6.00	C/U	33.50 MXN/C/U	201.00 MXN
	10000019250 VB PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML Delivery date: Día 30.12.2022	6.00	C/U	122.78 MXN/C/U	736.68 MXN
	Impuesto sunuario 26.50 %				195.22 MXN
	IVA soportado 16.00 %				149.10 MXN
	Valor total sin impuestos				3,966.63 MXN
	IEPS total				195.22 MXN
	IVA total				149.10 MXN
	Valor total				4,310.95 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000689738 / 29.12.2022

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES